
Otomotivde Lazer 
Markalama 

MERKEZI

Sanayide 30 yılı aşkın deneyim. Lazer markalama kafalarının üretimin-
den bütün anahtar teslim sistemlerine kadar standart ve özelleştirilmiş 
çözümler sunan markalama sanayisinin bütün zorlukların farkındayız.  

Markalama makinasının geliştirilmesi hatta tasarımı ve üretimi de dahil 
olmak üzere aracılara güvenmeden projenin tamamı ile ilgileniyoruz. 

Lazer markalama makinelerimiz MES – ERP sistemlerine veya basit 
yönetim programlarına, iletişim yazılımlarına ve donanēmlarēna entegre edilebilir.

Lazer sistemlerimiz PROFIBUS, PROFINET gibi iletişim protokolleri ile 
ara bağlantı kurabilmektedir ve entegrasyonların söz konusu olması ha-
linde lazer markalama ünitesi mevcut PLC sistemi veya bu amaca özel 
programlanmış bir PLC sistemi ile ara bağlantısı kurar. 
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50’den fazla ülkeye hizmet veren global ölçekte faaliyet gösteriyoruz. 
Müşterilerimize sürekli destek veren otuz yıldır standart ve 

özelleştirilmiş lazer markalama makineleri tasarlıyor ve üretiyoruz.
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OTOMASYON 

Izlenebilirlik otomotiv sektöründe 
merkezi bir rol oynamaktadır

Daha önce de belirtildiği üzere, bir aksam arızası söz konusu 
olduğunda veya piyasadan çekildiğinde işaretlenen kod ile 
aksamın ne zaman ve nerede üretildiğini kızlı ve kolay bir 
şekilde belirlenebilmektedir.  Bu kod ayrıca aynı zaman veya 
yerde üretilen diğer aksamlar ile ilgili kritik geri çekme ve ga-
ranti kararlarının verilmesine de yardımcı olabilmektedir. 

Bunun dışında, parçaları üretim veya stok sayımı esnasın-
da izleme kabiliyeti yüksek bir üretim standardının muhafaza 
edilmesine, ERP (kurumsal kaynak planlama) sistemlerinin 
güncel tutulmasına ve teslimatlarının “tam zamanında” ger-
çekleştirilmesine yardımcı olabilir. 

Hem zamandan hem de maliyetten  
tasarruf etmek için büyük bir endüstriyel
üretim sürecinin entegre edilmesi
gerekir. 
Lazer markalama sistemleri, üretim 
zincirine göre oldukça dinamik, entegre 
ve yapılandırılmış ve yazılıma bağlı
olacak şekilde tasarlanmıştır.

DAYANIKLILIK 
Lazer markalama silinmezdir ve bo-
zulması neredeyse imkansızdır. Ha-
sarlı bir ürün ile ilgili olan veya ürün 
hakkındaki bilgileri uzun bir zaman 
zarfından sonra bilgileri nereden te-
min etmemiz gerektiği önemlidir. 

VERI DINAMIZMI 
Otomatikleştirilmiş bir süreç bize veri-
leri istikrarlı bir şekilde izleme imkanı 
verir, böylece üretim ya da bir sonraki 
aşamadan önce gerekli değişiklikleri 
yapmak için ihtiyaç duyulan her türlü 
bilgilere erişebiliriz. 

EBAT 
Lazer izi son derece küçüktür ki bu 
da ürünün ulaşılması zor parçala-
rını da markalayabilmesi anlamına 
gelmektedir. 

MALIYETIN AZALTILMASI 
Lazer markalama bakım veya atık 
malzemelerin imhası ile ilgili herhangi 
bir maliyete sebep vermeksizin diğer 
izlenebilirlik sistemlerinden çok daha 
düşük maliyetlidir.  

KALITE
Lazer markalama, kompleks ge-
ometrik detaylar söz konusu olsa 
dahi son derece yüksek hassasiyet 
garanti etmektedir. 

Çoğumuzun bir arabaya sahip olup her gün araba kullanmasına 
rağmen birçoğu bu tür bir ürünün üretimi ve dağıtımı esnasında 
sahne arkasında gerçekleştirilen faaliyetlerin tam sayısını farkın-
da değil. Araştırma, planlama ve tasarımdan başlayarak geliştir-
meye kadar araba parçaları 30,000’den fazla farklı parçaları kap-
sayan bir süreç olan montaja ulaşmadan önce birçok aşamadan 
geçmektedirler. 

Muazzam tedarik zincirini kontrol altında tutmak verimliliğin arttı-
rılması ve maliyetlerin düşürülmesi için son derece önemlidir. Bu 
nedenle otomotiv aksamları bir barkod, kare kod veya Data Matrix 
şeklinde bir ID koduna sahiptir. Bu kodlar kalemin üreticisini ve 
üretim tarihi ile yerini izlemenize imkan vermektedirler, ki bu da 
hata riskini azaltarak arıza sorunlarının çok daha kolay yönetilme-
sine imkan vermektedir. 

Lazer markalama ister plastikten isterse metalden yapılmış olsun 
bir aksamın izlenmesinde en etkili yöntemdir, çünkü işaretledi-
ğimiz kod detaylarının kompleks yapısına rağmen küçültülmüş 
ebatları ve görünürlüğü ile kalıcıdır. 

Aksamların lazer markalama ile kalıcı olarak ta-
nımlanabilir hale getirilmesi üreticilerin ürünü bütün 
ömür döngüsü boyunca izleyebildikleri anlamına 
gelmektedir. Lazer teknolojisinin avantajları sayesin-
de 2D kodları, seri numaraları ve parça numaraları 
her tipte aksam üzerine net ve kalıcı bir şekilde işa-
retlenebilmektedir. 

Otomotiv sanayi kendini araçların güvenliğini ve gü-
venirliliğine adamış olduğundan otomotiv şirketleri 
izlenebilirlik yöntemlerinin iyileştirmesini daima teş-
vik etmektedir. 

Otomotiv sanayince İzlenebilirlik açısından 
lazer markalamanın avantajı 




